

# KULTALI Dr. B.R. AMBEDKAR COLLEGE

Vill- 11 No. Jalaberia P.O- Jamtala P.S- Kultali South 24 Parganas  
Pin- 743338 West Bengal Ph- 8017954453

---

Date-24.09.2020

## NOTICE

**Notice for candidates seeking Admission in B.A. 1st year (Honours & General) Courses for the Academic Session 2020-2021. (Only for Vacant Seats in Selected Courses)**

It is for the kind information for all the Applicants seeking Admission in Second Phase of the Admission Process, that the last date for submission of Admission Fees has been extended from 24.09.2020 to **28.09.2020(till 4pm)**. For any Admission related queries, please mail your inconvenience along with necessary documents ( Transaction Id, Application Id and Form number) in **mailto: kac@ugonline.in or call 7890814809**

## বিজ্ঞপ্তি

**শিক্ষাবর্ষ ২০২০-২০২১ স্নাতক(সি বি সি এস) (১ম সেমেস্টার) বি.এ.( জেনারেল ও অনার্স) কোর্সের** সকল আবেদনকারী ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, দ্বিতীয় পর্যায়ে অনলাইন অ্যাডমিশনের ভর্তির ফি প্রদানের তারিখ ২৪.০৯.২০২০ থেকে **২৮.০৯.২০২০ ( বিকেল ৪টা পর্যন্ত) করা হলো।** অ্যাডমিশন প্রক্রিয়া সংক্রান্ত কোনো প্রকার সমস্যার সম্মুখীন হলে, তারা যেন উপযুক্ত নথি( অ্যাপ্লিকেশন আইডি, ফর্ম নম্বর, অ্যাডমিশন ফি প্রদান করার নথি) **২৮.০৯.২০২০ ( বিকেল ৪ টার মধ্যে) kac@ugonline.in এ মেল করুন বা 7890814809 call করুন।** এই সময়ের পর আর কোনো প্রকার সমস্যার জন্য কলেজ দায়বদ্ধ থাকবে না।

**Dr. Siuli Saha Dalal**

**Principal**

**Kultali Dr. B.R. Ambedkar College**